

MONDAY | JANUARY 4 | 2016

PIPAVAV

Pipavav Defence and Offshore Engineering  
Company Limited

CIN: L35110GJ1997PLC033193

Regd. Office: Pipavav Port, Post Uccnaiya, Via-Rajula, District Amreli - 365 560, Gujarat, India

**NOTICE**

Notice is hereby given, that a meeting of the Board of Directors of Pipavav Defence and Offshore Engineering Company Limited ('the Company') is scheduled to be held on Friday, January 15, 2016, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2015.

For Pipavav Defence and Offshore  
Engineering Company Limited

Sd/-

Place : Mumbai

Ajit Dabholkar

Date : January 4, 2016

Corporate Counsel & Company Secretary

Divyabhaskar  
Samachar  
04/01/2016

PIPAVAV

પીપાવવાવ ડિફેન્સ એન્ડ ઓફશોર એન્જિનિયરિંગ  
કંપની લિમિટેડ

CIN: L35110GJ1997PLC033193

બંધારણીકૃત કચેરી : પીપાવવાવ પોર્ટ, પોસ્ટ ઉચ્ચનાયા, વાયા-રાજુલા, જિલ્લો અમરેલી-૩૬૫ ૫૬૦, ગુજરાત, ભારત

**નોટિસ**

નોટિસ આપવામાં આવે છે કે પીપાવવાવ ડિફેન્સ એન્ડ ઓફશોર એન્જિનિયરિંગ કંપની લિમિટેડ ('કંપની') ના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટરોની મિટિંગ સાથે-સાથ ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૫ના પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક અને નવ માસના કંપનીના બિન-તપાસાયેલા માહાડીય પરિણામો વિચારણામાં લેવા અને મંજૂર કરવા શુક્રવાર, ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૬ના રોજ કાર્ય કરવાનું નિર્ધારિત છે.

પીપાવવાવ ડિફેન્સ એન્ડ ઓફશોર  
એન્જિનિયરિંગ કંપની લિમિટેડ માટે

સહી/-

સ્થળ : મુંબઈ  
તારીખ : ૪ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૬

અજિત દાબોળકર  
કોર્પોરેટ કાઉન્સિલ અને કંપની સેક્રેટરી